
LIGJ 
Nr. 84/2013 

 
PËR SHFUQIZIMIN E LIGJIT NR. 8411, DATË 1.10.1998 “PËR USHQIMET E 
BLEGTORISË”, TË NDRYSHUAR 
 

Në mbështetje të neneve 78 dhe 83 pika 1 të Kushtetutës, me propozimin e Këshillit të Ministrave, 
 

KUVENDI 
I REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË 

 
VENDOSI: 

 
Neni 1 

 
Ligji nr. 8411, datë 1.10.1998 “Për ushqimet e blegtorisë”, të ndryshuar, shfuqizohet. 

 
Neni 2 

 
Ky ligj hyn në fuqi 15 ditë pas botimit në Fletoren Zyrtare. 
Miratuar në datën 14.2.2013 
Shpallur me dekretin nr. 8043, datë 1.3.2013 të Presidentit të Republikës së Shqipërisë, 
Bujar Nishani 


